
Ejendoms-anpartsselskabet af 1. August 1992

Østerled 28A, 2, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 13 25 50 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /4 2016

Hans Henrik Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsregnskabet	8
Regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet af 1. August 1992
Østerled 28A, 2
4300 Holbæk

CVR-nr.: 13 25 50 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Hans Henrik Daugaard

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsanpartsselskabet af 1. August 1992 for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, men selskabet har været uden egentlig driftsaktivitet i flere år.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 9.000, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 12.353.810.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er fortsat usikkerhed om udfaldet af og den økonomiske indvirkning ved afviklingen af mellemværender relateret til de tidligere entreprisesager, da der ikke er enighed mellem parterne om kravenes størrelse. Selskabets egenkapital er negativ med DKK 12,4 mio. pr. 31. december 2015, men det forventes, at selskabets kortfristede gældsforpligtelser kun vil blive forlangt indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette.

For yderligere beskrivelse henvises til note 1 "Usikkerhed vedrørende leverandører af varer og tjenesteydelser samt kapital- og likviditetsforhold, herunder fortsat drift", hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift, herunder grundlaget for aflæggelsen af årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Som anført i note 1 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i 2016, hvorfor fortsat drift forudsætningen er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen for 2015.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre driftsindtægter		0	50.000
Andre eksterne omkostninger		-9.000	-34.200
Resultat før skat		-9.000	15.800
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.000	15.800

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-9.000	15.800
		-9.000	15.800

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Andre tilgodehavender		0	9.250
Tilgodehavender		0	9.250
Omsætningsaktiver		0	9.250
Aktiver		0	9.250

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-15.353.810	-15.344.810
Egenkapital	2	-12.353.810	-12.344.810
Ansvarlig lånekapital		7.500.000	7.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.549.580	1.549.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.304.230	3.304.480
Kortfristede gældsforpligtelser		12.353.810	12.354.060
Gældsforpligtelser		12.353.810	12.354.060
Passiver		0	9.250
Usikkerhed vedrørende leverandører af varer og tjenesteydelser samt kapital- og likviditetsforhold, herunder fortsat drift	1		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed vedrørende leverandører af varer og tjenesteydelser samt kapital- og likviditetsforhold, herunder fortsat drift

Årsregnskabet for selskabet er aflagt under fortsat drift.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK 12,4 mio. pr. 31. december 2015. Selskabet har betydelige gældsforpligtelser, men der er væsentlig usikkerhed om den indregnede værdi af gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser. Dette skyldes, at der er ikke er enighed mellem parterne om kravenes størrelse. Selskabet har indregnet gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser på baggrund af modtagne fakturaer, og ledelsen har ikke på nuværende tidspunkt fundet grundlag for at ændre den indregnede værdi.

Selskabet har haft negativ egenkapital siden driftsaktiviteterne blev indstillet i 2005, men selskabets kreditorer har, i det omfang der har været enighed om kravenes størrelse, kun forlangt gælden indfriet i takt med, at selskabets likviditet har tilladt dette. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabets kortfristede gældsforpligtelser, kun vil blive forlangt indfriet i takt med, at selskabets likvider tillader dette.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i 2016, hvorfor fortsat drift forudsætningen er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen for 2015.

Ovennævnte forhold bevirker dog, at den indregnede værdi af leverandører af varer og tjenesteydelser samt selskabets likviditet, herunder fortsat drift, er behæftet med væsentlig usikkerhed.

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	3.000.000	-15.344.810	-12.344.810
Årets resultat	0	-9.000	-9.000
Egenkapital 31. december	3.000.000	-15.353.810	-12.353.810

Selskabskapitalen består af 3.000 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
